B
A 15-20 mm
R
R
R
R
R
R

chambers, parts affected by vibrations, etc.
VERSIONE STANDARD
STANDARD VERSION
ESEMPI DI VERSIONE SPECIALE
SOME SPECIAL VERSIONS
Codice
Code
A
(mm)
B
(mm)
Molle
Springs
FINO A Øe.
UP TO e.Ø
BM06000300 600 300 5 70
BM10000300 1000 300 8 70
BM12000300 1200 300 9 70
BM15000300 1500 300 11 70
BM06000350 600 350 5 90
BM10000350 1000 350 8 90
BM12000350 1200 350 9 90
BM15000350 1500 350 11 90
BM12000400 1200 400 9 100
BM15000450 1500 450 11 120
BM05000500 500 500 5 130
BM06000500 600 500 5 130
BM10000500 1000 500 8 130
BM05000550 500 550 5 150
BM06000550 600 550 5 150
BM10000550 1000 550 8 150
BM05000600 500 600 5 170
BM10000600 1000 600 8 170
Codice
Code
A
(mm)
B
(mm)
Molle
Springs
FINO A Øe.
UP TO e.Ø
BM06000660 600 660 5 190
BM10000660 1000 660 8 190
BM06000740 600 740 5 210
BM10000740 1000 740 8 210
BM06000850 600 850 5 250
BM10000850 1000 850 8 250
BM06001000 600 1000 5 300
BM08001000 800 1000 6 300
BM10001000 1000 1000 8 300